
 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

Product Designer  

ORDEM 

1ª 
2ª 
3ª 
4ª 
5ª 

 

O(A) candidato(a) com status 

 

RESULTADO 2ª ETAPA  

 

EDITAL 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

CANDIDATO(A) STATUS

091.******75 APROVADO
978*******49 APROVADO
097********66    APROVADO
103********80  APROVADO
089*******55  APROVADO

O(A) candidato(a) com status APROVADO(A) aguardar publicação da Convocatória.

Recife,  

EDITAL  CLT.  029/2022 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: CARGO:  

STATUS 

APROVADO(A) 
APROVADO(A) 
APROVADO(A) 
APROVADO(A) 
APROVADO(A) 

publicação da Convocatória. 

 

Recife,  04  de Março de 2022 
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